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Opis wydarzenia: 
Kino Nordic Noir, nowa fala z Ukrainy, cztery konkursy i kilkanaście innych pasm
filmowo-muzycznych. Zwany „niepokornym festiwalem” Tofifest od lat promuje dobre, szukające
prawdy o współczesnym człowieku kino. Nurtem wiodącym, mającym swoje odbicie w identyfikacji
wizualnej tej edycji, jest Nordic Noir. Tofifest jako pierwszy w kraju podejmuje się próby opisania
zjawiska, jakim jest niewątpliwie kino opierające się na skandynawskich kryminałach, święcących
literackie triumfy na całym świecie. MFF Tofifest jest obecnie jedną z najciekawszych i największych
imprez filmowych w Polsce. Tofifest zaprezentuje także cztery konkursy w których rozdane zostaną
Złote Anioły. W konkursie głównym On Air dominują debiuty. W pozostałych konkursach pokazywane
są: Shortcut – krótkie metraże, From Poland – nowe kino polskie i Lokalizacje – najlepsze filmy
stworzone w regionie rodzinnym Tofifestu, na Kujawach i Pomorzu. Podczas Tofifest zobaczymy też
przeglądy kinematografii narodowych, pasma honorujące nieoczywistych Mistrzów Kina, często
niesłusznie zapominanych. Lubianym przez widzów pasmem jest Forum, dzięki któremu mogą
odrobić zaległości, oglądają kilkadziesiąt najlepszych filmów artystycznych mijającego sezonu.

Od tego roku Tofifest działa wspólnie z festiwalem muzycznym Audiowizje. Audiowizje Tofifest to
unikatowe innowacyjne pasmo, stawiające na związki obrazu i dźwięku. „Zobacz dźwięk, usłysz
obraz” to jego motto. W ramach pasma odbędzie się kilkanaście koncertów, grup reprezentujących
różnorodne wcielenia muzycznej elektroniki. Zarówno na Audiowizjach jak i na Tofifest odbędą się
pasma warsztatowe. Warsztaty filmowe dla dzieci – Filmogranie, to już tofifestowa tradycja. Muzyka
do nakręcenia, czyli warsztaty teledyskowe, to nowość. Przez cały festiwal można też spotykać się z
ludźmi kina i sceny, brać udział w otwartych (wstęp na dyskusje jest wolny, nie wymagamy
posiadania biletu/karnetu) spotkaniach autorskich i debatach.

Data: 18.10.2014 (Całodzienne) — 26.10.2014 (Całodzienne)
Miejsce: Klub Od Nowa, Kino Centrum
Organizator: Fundacja Biuro Kultury [2]
Strona www imprezy: http://www.tofifest.pl [3]
Kategoria wydarzenia: Festiwal
Położenie:  
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